ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	«25» июля 2025 года

	№ 3/2

с. Кочки

О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением по многомандатному избирательному округу № 1,
Рыжковой Аллы Васильевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва Рыжковой Аллы Васильевны, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Рыжкову Аллу Васильевну, 1982 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Новосибирской области, в 16 часов 44 минуты 25 июля 2025 года.
2. Выдать Рыжковой Алле Васильевне, удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в «Степные зори» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степные зори».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Крищук Н.В.
	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Н.В. Крищук

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №

1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТ

ОВ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОЦЕЛИННОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«

2

5

» июля 202

5

года

№

3

/

2

с. Кочки

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочковского района

Новосибирской области

седьмого

созыва

,

выдвинутого

избирательным

объединением

п

о

многомандатному

избирательному округу №

1

,

Рыжков

ой

Алл

ы

Васильевн

ы

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

-

ЗА ПРАВДУ»  в Новосибирской

области

кандидата в депутаты Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

седьмого

созыва

Рыжков

ой

Алл

ы

Васильевн

ы

,

требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской

области» и необходимые для регист

рации кандидата документы, в соответствии с

частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия

многомандатного

избирательного округа №

1

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочков

ского района Новосибирской области

седьмого

созыва по

многомандатному

избирательному округу №

1

Рыжков

у

Алл

у

Васильевн

у

,

19

8

2

года

рождения

,

выдвинутого избирательным объединением

«Региональное

отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

-

ЗА ПРАВДУ»  в Новосибирской области

,

в

1

6

часов

4

4

минут

ы

2

5

июля 2025 года

.

2.

Выдать

Рыжков

ой

Алл

е

Васильевн

е

,

удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3.

Передать в

«Степные зори»

сведения о зарегистрированном

кандидате, в

объеме, установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48

часов с момента его регистрации.

4.

Опубликовать настоящее решение в газете

«Степные зори»

.

5.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружн

ой избирательной комиссии

многомандатного

избирательного округа №

1

Крищук Н.В.

Председатель комиссии

Н.Н. Храпаль

Секретарь комиссии

Н.В. Крищук